
-0.37

0.00

profiel buur rechts
TERNEUZENLN. nr. 45

TERNEUZENLAAN
NR.46

bv DD&, architecten te Gent

09/223.10.30

Lindenlei 15
9000 GENT

0 1M 5M

TRNZ46: RESTAURATIE VOORGEVEL en DAK  LOODS

11.13 nok loods Mak.str.47

TERREINPROFIEL
NIEUWE TOESTAND:

BA_TRNZ46_T_B_TERREINPROFIEL NIEUW (A0-1.100)

GENT Afd.7 Sie G nr.552c9 (deel)
MAKELAARSSTRAAT nr. 47

FUNCTIE:OPSLAG

9.39

-0.34
-0.19

7.11

10.57

5.92

profiel links
TRNZ. nr. 47 (ruïne)

491

6.04

5.785.75

-0.37

water tolhuisdok

groen-gras en bomen

verharding in kasseien

verharding in kasseien

verharding in klinkers

 kade - betonnen rand

voetpad in betondallen

goot in beton

goot in beton

as van de weg

TERNEUZENLAAN

lage paaltjes

-0.55

-0.25
-0.35

-0.55

-0.25
-0.35

SCHAAL 1/100  (A0-FORMAAT)

MAKELAARSSTR.

ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDE(N)


	Sheets and Views
	Model


